
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КЛЮЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МБОУ КЛЮЕВСКАЯ СОШ) 

ПРИКАЗ 

21.09.2018 № 180 х. Клюев 

 

 

Об утверждении программы «Нулевой травматизм» 

В МБОУ Клюевской СОШ на 2018-2022 гг. 

 

В целях реализации п. 3.27 подпрограммы «Улучшение условий и охраны 

труда в Ростовской области» государственной программы Ростовской области 

«Содействия занятости населения», утвержденной постановлением 

Правительства Ростовской области от 25.09.2013 № 586, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу «Нулевой травматизм» на 2018-2022 годы  ( с 

перечнем мероприятий по реализации программы).  

2. Внедрить в работу Программу «Нулевой травматизм » с 21.09.2018 года. 

3. Заместителю директора по УВР Ягодкиной О.А. ознакомить с Программой 

всех сотрудников школы  и разместить  Программу  на  сайте  школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего  приказа  оставляю  за  собой.  

 

 

Директор школы                                             Д.О. Ешбагамбетова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


